
Zarządzenie nr 46/8/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym "Plan gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Lublin"

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.),  § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  oraz
Zarządzenia nr 60/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie
wprowadzenia w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zarządzania projektami PRINCE2
dla projektów nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu  prawidłowej  realizacji  projektu  nieinwestycyjnego  "Plan  gospodarki
niskoemisyjnej  dla  miasta  Lublin" powołuję  zespół  zadaniowy na czas trwania tego 
projektu złożony z:

1) Komitetu Sterującego;
2) Biura Projektu;
3) Nadzoru Projektu.

2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
1) Przewodniczący  Komitetu  Sterującego  –  Monika  Kłos -  Wydział  Projektów

Nieinwestycyjnych;
2) Zastępca  Przewodniczącego  Komitetu  Sterującego  –  Marta  Smal-Chudzik - 

Wydział Ochrony Środowiska;
3) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Mirosława  Puton -  Wydział  Budżetu  i

Księgowości;
4) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Tadeusz  Dziuba -  Wydział  Inwestycji  i

Remontów;
5) Członek Komitetu Sterującego –  Mariusz Sagan -  Wydział Strategii i Obsługi

Inwestorów;
6) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Ewa  Urbanowicz -  Wydział  Funduszy

Europejskich;
7) Członek Komitetu Sterującego – Elżbieta Matuszak - Wydział Planowania;
8) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Grzegorz  Malec -  Zarząd  Transportu 

Miejskiego;
9) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Sławomir  Matyjaszczyk -  Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji;
10) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Lech  Kliza -  Lubelskie  Przedsiębiorstwo 

Energetyki Cieplnej;

Numer dokumentu Mdok: 139286/04/2014 Strona 1 z 3



11) Członek Komitetu Sterującego – Kazimierz Pidek - Zarząd Dróg i Mostów;
12) Członek Komitetu Sterującego –  Tomasz Fulara -  Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne;
13) Członek Komitetu Sterującego – Małgorzata Mach-Dudek - Wydział Organizacji 

Urzędu.
3. Biuro Projektu tworzą:

1) Zespół do utworzenia bazy danych o wielkości zużycia energii, wielkości emisji 
dwutlenku węgla i odnawialnych źródłach energii w Lublinie:
a) Pracownik  Zespołu – Bożena Sobol - Wydział Ochrony Środowiska,
b) Pracownik Zespołu – Hanna Mozel - Wydział Ochrony Środowiska,
c) Pracownik Zespołu – Sławomir Szkodziak - Wydział Organizacji Urzędu,
d) Pracownik Zespołu - Tadeusz Gorgol - Wydział Organizacji Urzędu;

2) Zespół do opracowania Planu gospodarki niskoemisyjnej:
a) Pracownik Zespołu – Anna Lalka – Wydział Inwestycji i Remontów,
b)  Pracownik  Zespołu  –  Beata  Jędrzejewska-Kozłowska -  Wydział  Ochrony
Środowiska,
c) Pracownik Zespołu – Magdalena Uhlig - Wydział Planowania;

3) Pracownik Biura Projektu – Mariusz Turczyn - Wydział Budżetu i Księgowości;
4) Kierownik  Projektu  –  Magdalena  Niewiarowska -  Wydział  Projektów

Nieinwestycyjnych;
5) Pracownik  Biura  Projektu  –  Aneta  Zielińska  -  Królik -  Wydział  Funduszy

Europejskich;
6) Pracownik Biura Projektu – Piotr Burek – Wydział Oświaty i Wychowania;
7) Pracownik Biura Projektu – Edward Pomorski - Wydział Planowania;
8) Pracownik  Biura  Projektu   –  Tamara  Maciejczak-Tokarczyk -  Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji;
9) Pracownik  Biura  Projektu  –  Dariusz  Tomasik -  Miejskie  Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne;
10) Pracownik Biura Projektu – Stanisław Wąsiel - Zarząd Dróg i Mostów;
11) Pracownik  Biura  Projektu  –  Teresa  Stępniak-Romanek -  Lubelskie 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej;
12) Pracownik  Biura  Projektu  –  Ewa  Barańska -  Lubelskie  Przedsiębiorstwo 

Energetyki Cieplnej;
13) Pracownik  Biura  Projektu  –  Michał  Makowski -  Zarząd  Nieruchomości 

Komunalnych;
14) Pracownik  Biura  Projektu  –  Grzegorz  Gębka -  Miejski  Ośrodek  Sportu 

i Rekreacji „Bystrzyca”;
15) Pracownik  Biura  Projektu  –  Sławomir  Podsiadły -  Zarząd  Transportu 

Miejskiego;
16) Pracownik Biura Projektu – Rafał Tarnawski - Zarząd Transportu Miejskiego;
17) Pracownik  Biura  Projektu  –  Robert  Żyśko -  Wydział  Strategii  i  Obsługi

Inwestorów;
18) Pracownik Biura Projektu – Michał Przepiórka - Oficer Rowerowy. 

Zarządzenie nr 46/8/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 sierpnia 2014 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym "Plan gospodarki

niskoemisyjnej dla miasta Lublin"

Numer dokumentu Mdok: 139286/04/2014 Strona 2 z 3



4. Nadzór Projektu tworzą:

1) Grzegorz Siemiński - Zastępca Prezydenta ds. Zarządzania Miastem;
2) Katarzyna Mieczkowska-Czerniak – Zastępca Prezydenta ds. Kultury,  Sportu 

i Relacji Zewnętrznych;
3) Andrzej Wojewódzki – Sekretarz Miasta Lublin.

§ 2

1. Przewodniczący  Komitetu  Sterującego  kieruje  pracami  zespołu  zadaniowego 
i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.

2. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta 
Lublin projekt na zewnątrz.

3. Podczas  nieobecności  Przewodniczącego  Komitetu  Sterującego decyzje 
podejmuje Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komitetu
Sterującego

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 46/8/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 sierpnia 2014 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym "Plan gospodarki

niskoemisyjnej dla miasta Lublin"

Numer dokumentu Mdok: 139286/04/2014 Strona 3 z 3


